
       
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 26  жовтня 2023 року  №312

Щодо надання погодження 
на проведення будівельних
робіт

Керуючись  статтею  40  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, відповідно до  Закону України “Про благоустрій населених пунктів”,
враховуючи  звернення  ТОВ  “Смарт  Дистрибьюшн  Сістем”  від  05.10.2023р.
№ б/н, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ :

1. Для організації проведення безпечних демонтажних і будівельних робіт
на  ділянці  вздовж  провулку  між  вулицями  Шолом-Алейхема  та  Січових
Стрільців в місті Збараж не заперечувати облаштування тимчасової пішохідної
доріжки на території земельної ділянки, прилеглої до котельні, на час виконання
необхідних ремонтних робіт.

2. ТОВ  “Смарт  Дистрибьюшн  Сістем”  виконати  роботи з  облаштування
тимчасової  пішохідної  доріжки за  власні  кошти та  в порядку передбаченому
нормами чинного законодавства.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Р.П. Напованець

  


